平成30年１月17日

各 位

会 社 名   Ｇ－ＦＡＣＴＯＲＹ株式会社

代表者名   代表取締役社長 片平 雅之

   （コード： 3474 東証マザーズ）

問合せ先   取締役管理部長 田口 由香子

       （TEL．03-5325-6868）

（開示事項の経過）当社連結子会社（GF CAPITAL PTE.LTD.）への共同出資に関するお知らせ

当社は、平成29年12月20日付「当社連結子会社（GF CAPITAL PTE.LTD.）への共同出資に関するお知

らせ」にて公表した当社および株式会社海外需要開拓支援機構（以下、「クールジャパン機構」）の共

同出資について、本日払込手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 当社及びクールジャパン機構の当社連結子会社GF CAPITAL PTE.LTD.への共同出資の概要

(1) 払込金額の総額   4,804,496シンガポールドル（約400,000,000円）

(2) 払込日 平成30年１月17日

(3) 払込後の大株主及び持株比率 当社64.02％、クールジャパン機構35.98％

２． 連結子会社（GF CAPITAL PTE.LTD.）の概要

(1) 名称   GF CAPITAL.PTE.LTD.

(2) 所在地 シンガポール共和国シンガポール市

(3) 代表者の役職・氏名 Managing Director 片平 雅之

(4) 事業内容 本邦飲食業者等の出店サポート等

(5) 資本金 6,624,496シンガポールドル（約550,814,495円）

(6) 設立年月日 平成27年３月23日

(7) 大株主及び持株比率 当社64.02％、クールジャパン機構35.98％

(8) 当社と当該会社との関係 資本関係 当社は当該会社の株式を64.02％保有して

おります。

人的関係  当社代表取締役社長片平雅之が当該会社の

Managing Directorに就任及び取締役１名

が当該会社の取締役を兼任しております。

取引関係  相互送客を行っております。

関連当事者へ

の該当状況

該当事項はありません。

３．今後の見通しについて

本件による連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場合に

は、速やかにお知らせいたします。

以上